

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 857**

**RUT: 76793366-5**

**FECHA DE EMISIÓN : 17/07/2018**

Señor(es): COMERCIALIZADORA ESTRADA MÁRQUEZ LIMITADA  
 Atención a: .  
 Giro: LIBRERIA Y COTILLON  
 Dirección: TERCERA DEL SUR 680 LOCAL Nº2 PORTAL DE PLACILLA - VALPARAÍSO

Vendedor: VENDEDOR MESON  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago: CHEQUE

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265032936	CUADERNO ANILLADO CUARTA PROARTE	4		\$2.500		\$10.000
071641034822	DISPLAY SHARPIE 2 NEGRO 1 DESTACADOR	48		\$990		\$47.520
1236549871262	SHARPIE ROJO	24		\$690		\$16.560
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	20		\$990		\$19.800
7806505959699	CUADERNO UNIVERSITARIO COLON 7MM 100HJ	20		\$990		\$19.800
7807210033254	LAPICES DE COLORES JUSTICE LEAGUE	24		\$500		\$12.000
7891360577638	LAPICES 12col.FABER CASTELL TRIANGULAR	24		\$1.690		\$40.560
703308010428	GOMA EVA MEDIO PLIEGO 60 45	10		\$490		\$4.900
7807265983009	BLOCK 99 1/4 PROARTE	12		\$2.900		\$34.800
7807210091209	GREDA FINA 1000gr.ARTEL	20		\$590		\$11.800
3100004167376	CARTON PIEDRA 1 5 55 77 CMS	30		\$690		\$20.700
29604	CARTON PIEDRA MEDIO PLIEGO	30		\$390		\$11.700
7807265069079	LIBRO ACTAS 100HOJAS ISOFIT	15		\$2.900		\$43.500
7807265069062	LIBRO DE ASISTENCIA 100 HOJAS ISOFIT	15		\$2.900		\$43.500
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	50		\$100		\$5.000
11000242	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	50		\$200		\$10.000
0302003	CARTULINA FLUORESCENTE	40		\$490		\$19.600
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	80		\$190		\$15.200
4902778105214	PORTAMINA 0.5 LIGHT GREEN SHALAKU	12		\$990		\$11.880
7807265024207	PORTAMINAS 0.9mm.#2009-09 ISOFIT	6		\$990		\$5.940
3100004016162	PORTAMINA 0.7mm LAVORO	6		\$1.290		\$7.740
34207130	HOJA OPALINA OFICIO LISA 200 grs.	200		\$150		\$30.000
<b>OBSERVACIONES:</b> HOJA OPALINA CARTA 200 grs.LISA		100		\$150		\$15.000
8993282097504	SET HOJAS PAPERLINEX 250 HJ	1		\$6.900		\$6.900

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$390.252
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$74.148
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$464.400</b>